
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 19:57

Azurodeluxe odvodnění
Vložil Anonymous - 08/06/2009 20:26
_____________________________________

Dobrý den, koupili jsme si bazen azuro deluxe a začali kopat jámu, máme na zahradě svah, takže to
byla docela práce a jednou jsme kopli a najednou pramen vody. No prostě smůla. Nevíme co tedka
dělat, jinou možnost umístění nemáme, šlo by to nějak odvodnit?  A umístit na beton? Děkuji za každou
radu Anežka S. :?  

============================================================================

Re: Azurodeluxe odvodnění
Vložil Pavel Dostál - 09/06/2009 08:23
_____________________________________

Dobrý den, 

pokud té vody není moc, tak bych v místě pramenu vykopal drážku hlubokou 70cm do ní nasypal štěrk a
písek a drenážní hadici a odvodnil mimo bazén. Ve svahu by to neměl být takový problém. Tedy pokud
svah pokračuje dál.

Betonovou desku bych pak podsypal štěrkem cca. 20cm.

============================================================================

Re: Azurodeluxe odvodnění
Vložil Anonymous - 09/06/2009 23:43
_____________________________________

Děkuji moc za pomoc, a tedy na drenážní hadici nasypat písek a štěrk, někdo doporučoval obalit ještě
geotextilii hadici, ale netuším.

============================================================================

Re: Azurodeluxe odvodnění
Vložil Pavel Dostál - 10/06/2009 08:05
_____________________________________

Dobrý den, ano tak nějak.
Co se týká geotextílie, tak jsem to neviděl, ale asi má pravděpodobně zabránit zanášení drenážky,
protože je jemnější než otvory v drenážce. Problém by s ní teoreticky mohl nastat, že se zvenku zanese
bahnem a pak bude málo propustná.

============================================================================

Re: Azurodeluxe odvodnění
Vložil Anonymous - 10/06/2009 12:16
_____________________________________

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 19:57

Aha, takže až tohle budeme mít, tak 20 cm štěrku, na to beton, textilii a hotovo?

============================================================================

Re: Azurodeluxe odvodnění
Vložil Pavel Dostál - 10/06/2009 15:49
_____________________________________

20 cm stěrku? a na to beton? Jakou stěrku?

Na zhutněný štěrk se dává 2-5cm betonové mazaniny (prostý beton) a na to ŽB 15-20cm. Ale záleží na
místních podmínkách.

============================================================================

 2 / 2


